FUi
li¡ÉÉrsl iil fâ..{r, î"i:::.J'f&a* i? }d.,rsj¡Q lx tr}.+f*}ê

PORTARIA No.030, de 05 de Fevereiro de2022.

Fernando Lluiz Pirino Zanetti,

Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava

FUSAM, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

Afi. 1o. Revogar a portaria no, 11-4, de L4 de setembro de 2021, que trata da

qualidade de procuradora, concedendolhes poderes especiais para controlar o

orçamento financeiro, ordenar as despesas, emitir empenho e autoÅzar o

pagamento, de todas as áreas da instituição, devendo estar dentro do orçamento

financeiro mensal, não podendo ocorrer aumento de despesa orçamentâria.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Caçapava, 05 de Fevereiro de2022.

Zanetti

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 1 1-450 Telefone: (12) 3654.8800

Página 1 de 1

lnscriçáo Municipal ô143 CNPJ 50.453.703/0001-43